
17

16

22

43

54

112

87

53

49

82

132

9

5

8

7

8

11

8

13

10

20

19

14

 1,461

 1,179

 1,826

 3,010

 3,327

 6,340

 5,260

 1,803

 2,695

 3,523

 3,652

400

417

76

446

98

281

207

349

639

171

291

277

 124,828,187

 34,531,176

 113,623,526

 213,286,578

 287,154,972

 461,837,456

 332,580,787

 132,112,127

 215,064,843

 290,515,060

 303,318,685

 26,423,235

 19,379,852

 5,717,481

 60,625,772

 6,896,477

 19,058,113

 16,742,926

 23,087,973

 79,748,236

 13,829,999

 18,007,965

 13,800,656

1997

1998

1999

2000

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

   Jan.

   Feb.

   Mar.

   Apr.

  May

  June

  July

   Aug.

   Sept.

   Oct.

   Nov.

   Dec.

 86年

 87年

 88年

 89年

 90年

 91年

 92年

 93年

 94年

 95年

 96年

  1月

  2月

  3月

  4月

  5月

  6月

  7月

  8月

  9月

 10月

 11月

 12月

 中華民國86年至96年

 　　　  ─按墊償原因分
 表105　歷年來積欠工資墊償基金墊償單位、人數及金額

 單位：個、人、新台幣元

墊 償 原 因

Disbursement
Causes of

 合　　　　　　　　　　　　　　　　計

Total

 年　(月)　別
Year and Month

 單　　　　　位
Units

 人　　　　　數
Persons

 金　　　　　額
Amount

442



17

16

22

43

53

112

87

52

49

82

132

9

5

8

7

8

11

8

13

10

20

19

14

－

－

－

－

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 1,461

 1,179

 1,826

 3,010

 3,270

 6,340

 5,260

 1,799

 2,695

 3,523

 3,652

400

417

76

446

98

281

207

349

639

171

291

277

－

－

－

－

57

－

－

4

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 124,828,187

 34,531,176

 113,623,526

 213,286,578

 282,939,427

 461,837,456

 332,580,787

 131,885,127

 215,064,843

 290,515,060

 303,318,685

 26,423,235

 19,379,852

 5,717,481

 60,625,772

 6,896,477

 19,058,113

 16,742,926

 23,087,973

 79,748,236

 13,829,999

 18,007,965

 13,800,656

－

－

－

－

 4,215,545

－

－

 227,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 Since  1997 - 2007

 　　　　   by Cause of Disbursement
 Table 105  Number of Units, Persons and Amount of Disbursement,

 Unit：unit、person、NT$

 歇　　　　　　業

Close shop

 清　　　　　　算

Liquidation

 破　　　　　　產

Bankruptcy

 單　位
Units

 人　數
Persons

 金　　　額
Amount

 單　位
Units

 人　數
Persons

 金　　　額
Amount

 單　位
Units

 人　數
Persons

 金　　　額
Amount

443


