## 表105 歷年來積欠工資墊償基金墊償單位、人數及金額 一按墊償原因分

中華民國86年至96年

單位:個、人、新台幣元

			· — · <u> </u>	
	墊償原因 Causes of	合		計
	Disbursement		Total	
年 (月) 別 Year and Month	1	單 位 Units	人 數 Persons	金 額 Amount
86年	1997	17	1,461	124,828,187
87年	1998	16	1,179	34,531,176
88年	1999	22	1,826	113,623,526
89年	2000	43	3,010	213,286,578
90年	2001	54	3,327	287,154,972
91年	2002	112	6,340	461,837,456
92年	2003	87	5,260	332,580,787
93年	2004	53	1,803	132,112,127
94年	2005	49	2,695	215,064,843
95年	2006	82	3,523	290,515,060
96年	2007	132	3,652	303,318,685
1月	Jan.	9	400	26,423,235
2月	Feb.	5	417	19,379,852
3月	Mar.	8	76	5,717,481
4月	Apr.	7	446	60,625,772
5月	May	8	98	6,896,477
6月	June	11	281	19,058,113
7月	July	8	207	16,742,926
8月	Aug.	13	349	23,087,973
9月	Sept.	10	639	79,748,236
10月	Oct.	20	171	13,829,999
11月	Nov.	19	291	18,007,965
12月	Dec.	14	277	13,800,656

Table 105 Number of Units, Persons and Amount of Disbursement, by Cause of Disbursement

Since 1997 - 2007 Unit: unit, person, NT\$ 歇 業 清 算 破 產 Close shop Liquidation Bankruptcy 單 位 數 額 單位 人 數 額 單位 人數 額 金 Units Persons Amount Units Persons Amount Units Persons Amount **17** 124,828,187 1,461 16 1,179 34,531,176 22 1,826 113,623,526 3,010 213,286,578 43 3,270 282,939,427 53 1 57 4,215,545 112 6,340 461,837,456 87 5,260 332,580,787 52 1,799 131,885,127 1 4 227,000 49 2,695 215,064,843 82 3,523 290,515,060 132 3,652 303,318,685 9 400 26,423,235 5 417 19,379,852 8 76 5,717,481 7 446 60,625,772 8 98 6,896,477 11 281 19,058,113 8 207 16,742,926 13 349 23,087,973 10 639 79,748,236 20 171 13,829,999 19 291 18,007,965 14 277 13,800,656